80, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. séu 15 banl. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 125.

Brașov, Luni-Marti 9 (21) Iunie.

1898.

Festivitățile din Praga.

Era de prevădută, că serbările arangiate în Praga în memoria mareului istoriograf ceh Francisc Palacky, dela născerea căruia s'au împlinit alaltăieri o sută de ani, vor culmina într-o grandioasă manifestațiune a Slavismului.